1

ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTUPORANGA

EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2023

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

A Prefeitura de Votuporanga - SP, pessoa jurídica de direito público com sede na Rua Pará, nº 3.227, Bairro: Patrimônio

Novo, Votuporanga - SP, CEP: 15502-236, neste ato representada pelo Prefeito, Senhor JORGE AUGUSTO SEBA,

no uso de suas atribuições legais, torna pública o RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

de acordo com EDITAL N.º 003/2023 conforme segue adiante.

O prazo para interposição de recurso contra o resultado e solicitação de entrevista devolutiva será nos dias 11 e 12 de

dezembro de 2023, pelo e-mail: recursos@consulpam.com.br com o assunto RECURSO – VOTUPORANGA 003 –

PSICOLOGIA.

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CARGO RESULTADO

454000598 ALESSANDER DE FREITAS RAMOS
AGENTE OPERACIONAL VII – DIREÇÃO

VEICULAR
APTO

454000123 CARLOS XAVIER
AGENTE OPERACIONAL VII – DIREÇÃO

VEICULAR
APTO

454000998 EVÂNIO MAGNO SILVA SANTOS
AGENTE OPERACIONAL VII – DIREÇÃO

VEICULAR
APTO

454000154
FERNANDO AUGUSTO MACHADO DO

NASCIMENTO

AGENTE OPERACIONAL VII – DIREÇÃO

VEICULAR
APTO

454000027 JENILSON PERES MORAES
AGENTE OPERACIONAL VII – DIREÇÃO

VEICULAR
APTO

454001104 KAIRO AVELINO DE OLIVEIRA
AGENTE OPERACIONAL VII – DIREÇÃO

VEICULAR
AUSENTE

454000978 LUAN MACIEL RIBEIRO
AGENTE OPERACIONAL VII – DIREÇÃO

VEICULAR
APTO

454000086
PAULO WASHINGTON VINCOLETTO

DA SILVA

AGENTE OPERACIONAL VII – DIREÇÃO

VEICULAR
APTO

454000799 WALISSON RODRIGO GONÇALVES
AGENTE OPERACIONAL VII – DIREÇÃO

VEICULAR
APTO

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CARGO RESULTADO

454000719 FLÁVIO JOSÉ BARACIOLLI
AGENTE OPERACIONAL VII – OPERAÇÃO DE

MÁQUINAS LEVES
APTO

454001015 LÚCIO HENRIQUE DA SILVA BORGES
AGENTE OPERACIONAL VII – OPERAÇÃO DE

MÁQUINAS LEVES
APTO

454000246 PAULO ROBERTO DA SILVA
AGENTE OPERACIONAL VII – OPERAÇÃO DE

MÁQUINAS LEVES
APTO

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CARGO RESULTADO

454000549 JOÃO ROBERTO GONÇALVES
AGENTE OPERACIONAL X – OPERAÇÃO DE

MÁQUINAS PESADAS I
APTO

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CARGO RESULTADO

454000841 GABRIEL LOURENÇO DA SILVA
AGENTE OPERACIONAL XI – OPERAÇÃO DE

MÁQUINAS PESADAS II
APTO

454000970 SÉRGIO JOSÉ SARTORELI GALTER
AGENTE OPERACIONAL XI – OPERAÇÃO DE

MÁQUINAS PESADAS II
AUSENTE

Votuporanga, 8 de dezembro de 2023.

Jorge Augusto Seba

Prefeito